
Lagerassistent med stort bælte i diverse lageropgaver

Til vores lager i Hvidovre søger vi en lagerassistent der har sans for detaljen, og tager en ære i at være med til at løfte ting
til nye højder.

Hvis du trives godt i et travlt miljø, hvor du samtidig kan være med til at optimere og fremme gode arbejdsgange, så søger
vi lige nu dig til 37 timer om ugen i mødetiden, mandag til fredag, 07.00-15.00 eller 10.00-18.00.

Desuden må du meget gerne have humor og let til smil – det gør dagligdagen meget sjovere. Vi har travlt, så det er vigtigt,
at du er energisk og samtidig vil være med til at yde en rigtig god service i samarbejde med dine kollegaer. Du skal være
åben overfor forandringer da vi løbende ser på optimering af arbejdsprocesser.

De primære opgaver vil bestå i

Pluk & Pak af varer ●

Check af pluk ●

Optimering af lager ●

Krav

Du har truckcertifikat ●

Du kan snakke og skrive både dansk og engelsk ●

Du er stabil, struktureret, og har ordenssans ●

Du har tidligere erfaring med lager (gerne med IT, men ikke et krav) ●

Du kan arbejde selvstændigt og som del af et hold ●

Dette kan vi tilbyde dig

Du vil blive en del af en ambitiøs virksomhed, hvor vi i øjeblikket er 90 engagerede kolleger fordelt på 7 kontorer i Europa.
Organisationen er flad, omgangstonen er uformel, og der er plads til grin og masser af godt humør. Der bliver sørget godt
for alle, og vi gør meget ud af, at der er gode arbejdsforhold. Dette indebærer pension- og sundhedsordning, lækker
frokost kreeret af egen kok, samt større firmaarrangementer.

Attraktiv løn med pension●

Mulighed for lækker mad fra vores kantine●

Faglig udvikling i en virksomhed i kæmpe udvikling●

Mulighed for at sætte sit eget præg på fremtidens Convena●

Ansøgning
Er du interesseret i stillingen, skal du sende din ansøgning og CV til os via vores online ansøgningssystem.

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt

Har du spørgsmål?
Kontakt Warehouse Manager Andreas Thorup på ath@convena.com eller 53 39 30 40.
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